ODMENA ZA DIELO
a) Cena za dielo v rozsahu a vyhotovení podľa článku II. tejto zmluvy bola dohodnutá zmluvnými stranami v sume 

77,- € slovom sedemdesiatsedem eur za farebné fotografie, 24,- € slovom dvadsaťštyri eur za perovky. 
Honorár za dielo je celkom 101,- €, slovom stojeden eur.

b) V cene za dielo je zahrnutá odmena autora ako aj režijné náklady spojené so zhotovením diela.

c) Zmluvné strany s dohodli, že honorár prináleží autorovi výlučne po uverejnení diela, vo výške a čase uvedenom 
v tejto zmluve.

Článok IV. PLATOBNÉ PODMIENKY
a) Platbu za zhotovenia diela, ktorú zmluvné strany dohodli v tejto zmluve, t. j. 101,- €  slovom stojeden eur, 

objednávateľ uhradí do 21 dní odo dňa publikovania diela na účet autora uvedený v záhlaví tejto zmluvy.

b) Objednávateľ v súlade s § 5 ods. 1 zákona č. 13/1993 Z. z. o umeleckých fondoch poukáže Literárnemu fondu 
príspevok vo výške 2 % z celkovej odmeny autora.